産業構造審議会 産業技術環境分科会 （第1回）-議事要旨

⽇時︓平成26年7⽉4⽇（⾦曜⽇）16時00分〜18時00分 ※実際は、16時00分〜17時45分
 場所︓経済産業省本館17階国際会議室

出席者

⼭地分科会⻑、遠藤委員、⼤島委員、⼤薗委員、⼩倉委員、織委員、川合委員、五神委員、庄⽥委員、⾼橋委員、中鉢委員、橋本委員、藤
川委員、古川委員、室伏委員、安井委員、吉本委員

議題

1. 議事の運営について

2. 各⼩委員会の活動報告
 [1] イノベーション政策について

 [2] 地球環境政策について

議事概要

議事の運営について

事務局から資料2に基づき議事の運営について説明。各委員の採決の上、案のとおりとなった。

⼩委員会の活動報告

[1] イノベーション政策について

事務局から、研究開発・評価⼩委員会での中間とりまとめとその成⻑戦略への反映状況及び官⺠の標準化戦略の強化に向けた取組について
説明し、審議が⾏われた。

[2] 地球環境政策について

事務局から、地球温暖化問題をめぐる状況について説明し、審議が⾏われた。

以上

関連リンク

産業構造審議会 産業技術環境分科会の開催状況

お問合せ先

産業技術環境局 産業技術政策課
 電話︓03-3501-1773

 FAX︓03-3501-7908

http://www.meti.go.jp/
http://www.meti.go.jp/committee/gizi_1/30.html

最終更新⽇︓2014年7⽉8⽇